



Obec Blšany u Loun
Blšany u Loun čp. 2,
440 01 Louny

IČO : 00556254 DIČ CZ 00556254 Tel.: 415 676 139 e-mail:obecniurad@blsanyuloun.cz

Vyřizuje: Eva Schedivá
Telefon: 774 093 927
Email: obecniurad@blsanyuloun.cz
Bankovní spojení: 18323-481/0100
IČ: 00556254
Blšany u Loun: 11.9.2019

Věc: Odpověď podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

na Vaši žádost Vám sdělujeme, že s uvedeným subjektem nespolupracujeme.

S pozdravem


Eva Schedivá
Starostka obce



Ing.Libor Kunderát, MBA

nar. 24.12.1977

Havlíčková 512

430 01 Spořice

Datum 11.9.2019

Obec Blšany

Blšany u Loun 2

440 01 Louny

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací :

1. Zda Vaše obec spolupracuje s firmou Wiemarg,s.r.o., IČO 047 029 48, v oblasti dotačních projektů
2. Pokud ano, v jaké výši budou nebo byly tyto projekty proplaceny

Ve smyslu §17 odst. 2 zákona 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů,budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na výše uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Ing.Libor Kunderát, MBA v.r.

e-mail : liborkundrat@seznam.cz

tel : + 420 777 577 247